

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 39/2021

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.226.324/0001-42 - Endereço: Av. Independencia - CEP: 74070010 - UF: GO - Município: - Telefone: (62) 3294-3251

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALÇA PERF. PARA CABO MULTIPLEXADO 10MM	MACLEAN	MACLEAN	500 UN	R\$ 1,95	975,00
0013	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20ª	SOPRANO	SOPRANO	500 UN	R\$ 6,13	3.065,00
0016	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W	KIAN	KIAN	1.000 UN	R\$ 14,13	14.130,00
0017	LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR 150W E-27	KIAN	KIAN	500 UN	R\$ 24,95	12.475,00
0020	LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR 70W BR E-27	KIAN	KIAN	500 UN	R\$ 23,36	11.680,00
0027	PARAFUSO MÁQUINA GV 16X200MM2	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	400 UN	R\$ 9,30	3.720,00
0028	PARAFUSO MÁQUINA GV 16X250MM2	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	500 UN	R\$ 10,85	5.425,00
0034	REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 150W AF	JRC	JRC	500 UN	R\$ 55,50	27.750,00
0039	REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 70W AF	JRC	JRC	1.000 UN	R\$ 46,76	46.760,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 125.980,00	

GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.613.043/0001-24 - Endereço: Avenida Independência - CEP: 74070010 - UF: GO - Município: - Telefone: (62) 3238-8300

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ARRUELA QUADRADA 50X50X18MM2	AQ050/18/3	OLIVO	200 UN	R\$ 1,93	386,00
0003	BASE P/ RELÉ FOTOELÉTRICO	FIXA	TECNOLINSA	1.500 UN	R\$ 4,40	6.600,00
0004	BOCAL PORCELANA BASE E-27	E27	DECORLUX	100 UN	R\$ 1,64	164,00
0008	CABO PP 2 X 2,5MM	PP 2X2,5MM	FLEXSUL	1.000 UN	R\$ 4,34	4.340,00
0014	FITA AÇO INOX 1/2 ESPESSURA 0,5MM C/ 30MT	17X0,5MM 30M	FIXWELL	20 UN	R\$ 67,35	1.347,00
0015	FITA ISOLANTE PRETA 19MMX20M	18X20M	DECORLUX	100 UN	R\$ 3,95	395,00
0024	LUMINÁRIA PÉTALA P/ LÂMPADA 70/120W LPI70	TER7/15	OLIVO	50 UN	R\$ 164,13	8.206,50
0026	OLHAL P/ PARAFUSO AÇO FORJ RASG 18X30	OP/01	OLIVO	200 UN	R\$ 14,52	2.904,00
0029	PARAFUSO MÁQUINA GV 16X300MM2	M16X300	SANTA FE	400 UN	R\$ 13,88	5.552,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.894,50	

LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.062.419/0001-24 - Endereço: RUA MANOEL ELPÍDIO - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99833-9344

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BOCAL PORCELANA BASE E-40	ROHDINA	ROHDINA	300 UN	R\$ 6,90	2.070,00
0006	BRAÇO RETO GV A FOGO PADRÃO COSERN 1MT	OLIVO	OLIVO	1.000 UN	R\$ 21,95	21.950,00
0018	LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR 250W E-40	OUROLUX	OUROLUX	1.000 UN	R\$ 28,80	28.800,00
0019	LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR 400W E-40	OUROLUX	OUROLUX	1.000 UN	R\$ 31,08	31.080,00
0031	POSTE CÔNICO CONTÍNUO EM AÇO GALVANIZADO RETO, ENGASTADO, H = 9M DIÂMETRO INFERIOR 145MM	PREMOL	PREMOL	30 UN	R\$ 1.100,00	33.000,00
0032	POSTE CÔNICO CONTÍNUO EM AÇO GALVANIZADO RETO, ENGASTADO, H = 9M DIÂMETRO INFERIOR 145MM	PREMOL	PREMOL	10 UN	R\$ 1.100,00	11.000,00
0038	REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 400W AF	MAPRELUX	MAPRELUX	250 UN	R\$ 78,00	19.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 147.400,00	



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.351.078/0001-75 - Endereço: Avenida Abel Cabral - CEP: 59151250 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 2030-6766

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA C/LENTE	TAF	TAF	200 UN	R\$ 219,90	43.980,00
0010	CHAVE IP, IN 2 X 30 A 220 RELE NF 1000W	EXATRON	EXATRON	50 UN	R\$ 225,00	11.250,00
0021	LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR 1.000W E-40	OURO LUX	OURO LUX	50 UN	R\$ 99,35	4.967,50
0022	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 98W ATÉ 137W, INVOLUCRO EM ALUMÍNIO OU AÇO EM INOX.	BRAVO LED	BRAVO LED	50 UN	R\$ 174,85	8.742,50
0025	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA – LP 200/25,4	TECNOLINSA	TECNOLINSA	1.000 UN	R\$ 29,95	29.950,00
0030	PORCA OLHAL GV 16X0221	PISA	PISA	400 UN	R\$ 10,10	4.040,00
0035	REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 250W AF	MAPRELUX	MAPRELUX	750 UN	R\$ 67,95	50.962,50
0036	REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 250W AF	MAPRELUX	MAPRELUX	250 UN	R\$ 67,95	16.987,50
0037	REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 400W AF	MAPRELUX	MAPRELUX	750 UN	R\$ 81,00	60.750,00
0040	REFLETOR RLE 400W E40	OLIVO	OLIVO	20 UN	R\$ 53,40	1.068,00
0041	RELÉ FOTOELÉTRICO NF	TECNOLINSA	TECNOLINSA	1.500 UN	R\$ 11,08	16.620,00
0042	LÂMPADA LED BULBO 40W	ELGIN	ELGIN	1.875 UN	R\$ 32,53	60.993,75
0043	LÂMPADA LED BULBO 40W	ELGIN	ELGIN	625 UN	R\$ 32,53	20.331,25
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 330.643,00	

LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 70.047.329/0001-93 - Endereço: AV. PRUDENTE DE MORAIS - CEP: 59022545 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3211-6108

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CONECTOR PERFURANTE CDP 70 1,5-10X10-95	MCI	MCI	1.000 UN	R\$ 6,27	6.270,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.270,00	

USIFER - TERMO CONEXOES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.867.049/0001-16 - Endereço: Rua Liliza Ottoni - CEP: 37704324 - UF: MG - Município: - Telefone: (35) 3697-0950

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CABO MULTIPLEXADO PE NEUTRO ISSO 2X10MM2 1KV	Cabo Multiplexado PE Neutro Issso 2X10MM2	SULMINAS	7.000 UN	R\$ 3,09	21.630,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.630,00	

VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.506.621/0001-75 - Endereço: RUA 40 - CEP: 74463760 - UF: GO - Município: - Telefone: (62) 3597-3599

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CHAVE IP, IN 2 X 60 A 220 RELE NA 1000W	BDS2SA	EXATRON	50 UN	R\$ 372,45	18.622,50
0023	LUMINÁRIA IPL PÉTALA IP 65-250W E40	LP2	OLIVO	100 UN	R\$ 158,75	15.875,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 34.497,50	

Valor Total: R\$ 696.315,00

